Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí

Av. Sebastião de Melo Mendes, 511 – Centro – São Bento do Sapucaí – SP CEP 12490-000

PABX: (12) 3971-6110

F-mail: secretaria@sobentodosanurai.sp.cov.hr.

E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br www.saobentodosapucai.sp.gov.br



DECRETO N.º 3.392, DE 08 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia membros para a Comissão Permanente de Processos Administrativos e dá outras providências.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia membros para atuar na Comissão Permanente de Processos Administrativos, os servidores públicos:

Presidente: Daniel Henrique Lopes – RG nº 37.675.079-0 **Membros:** Cíntia Regina Castilho Monteiro – RG nº 19.319.487-9

João Pedro Venâncio da Rosa - RG nº 45.444.093-5

- **Art. 2º** Quando da abertura do Processo Administrativo, caso seja identificada a necessidade de versar sobre situações específicas, a Comissão Permanente poderá indicar mais um membro que será nomeado para participar dos procedimentos que guardam relação com o setor em que está lotado.
- **Art. 3°** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos n°s. 3.179, de 05/12/2017, 3.259 de 30/05/2019 e 3.309 de 10/10/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 08 de Abril de 2019.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 1.º da Lei Orgânica do Município. Data supra.

LUIZ RODOLFO DA SILVA
Secretário Geral de Assuntos Jurídicos